MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 17/2021 - SECRETEXECUT (11.16.08)

 23073.007417/2021-88Nº do Protocolo:
Belém-PA, 10 de março de 2021.

Designa e nomeia a Comissão do Processo Eleitoral
da Faculdade de Engenharia de Computação.

O COORDENADOR GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o
Regimento Geral da UFPA, e de acordo com as suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada e nomeada a Comissão do Processo Eleitoral para o processo eleitoral

da Faculdade de Engenharia de Computação, referente ao biênio 2020-2021, aprovada em

Reunião no Colegiado da Faculdade no dia 28/12/2020, tendo atuado de 13/01/2021 a

03/02/2021.

Art. 2º Compô-la-ão, sob a presidência do primeiro:

Renato Luz Cavalcante

Bruno Merlin

Marcos Túlio Amaris González

Rui da Silva Nascimento

Emilda Oliveira de Sousa

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Wassim Raja El Banna
Coordenador Geral Campus Universitário de Tucuruí

Portaria nº 1446/2019
CAMTUC - UFPA

(Assinado digitalmente em 17/03/2021 11:31)
WASSIM RAJA EL BANNA

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CTUCU (11.16)

Matrícula: 2985805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 10/03/2021 82f76d0c03

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf